30
MAT2 est un capteur de posiƟ on absolu, pour des mesures linéaires sans contact et champ de mesure jusqu'à 40 mètres, uƟ lisé avec la bande
magnéƟ que absolue PA50/10.
• Lorsque le capteur se déplace le long de la bande magnéƟ que, il génère un signal lequel, opportunément amplifi é et élaboré, est converƟ  en un
   signal de posiƟ on absolu. Le transducteur de mesure intègre dans le même disposiƟ f le capteur sensible au champ magnéƟ que, le circuit
   électronique de conversion des signaux et l’état de sorƟ e.
• Sa caractérisƟ que fondamentale est «l’impossibilité de perdre la cote»: on peut deplacer le transducteur en absence d’alimentaƟ on sans
   infl uence sur la mesure relevée.

longueur câble - longitud cable (mèters - metros):
2 m (Standard) - 5 m - 10 m
EX. DE COMMANDE - EJEMPLO DE PEDIDO
VERSION CAPTEUR - VERSION SENSOR
MAT2.B-24/25    SorƟ e SSI Binario 24 ou 25 Bit - Salida SSI track 24 o 25 Bit
MAT2.G-24/25    SorƟ e SSI Gray 24 ou 25 Bit - Salida SSI Gray 24 o 25 Bit
SORTIE DE CÂBLE - SALIDA DE CABLE
90 = sorƟ e haut 90°- salida hasta 90°
00 = sorƟ e latérale 00° - salida lateral 00°
90
31
AlimentaƟ on - Alimentación 10-30Vdc ± 20%, max 200 mA
RésoluƟ on - Resolución 0,01 mm
Précision de mesure - Precision de medición ±0,1mm/m
Clock SSI 32KHz ÷ 1,5MHz
SorƟ e - Salida SSI
Connexion électrique - Conexión électrica sorƟ e câble - salida cable Ø6,6 PUR, lg standard: 2, 5, 10 mètres - metros
Distance transducteur/bande - Distancia transductor/banda 0,1-0,8 mm
Longueur maximale mesurable - Longitud máxima medible 40,875 m
Vitesse de translaƟ on max. - Velocidad máx. de translación 5 m/s
   P50/10: misure - measures longueur-largo: 10 mm; épaisseur-espesor: 1,7 mm; largeur-ancho: max 40,955 m
   P50/10: Rayon de courbure - Radio de curvatura ≥ 7,5 cm
P50/10: DilataƟ on thermique - Dilatación térmica linéaire - lineal 11 ppm/K
Degré de protecƟ on - Grado de protección IP66
Conteneur - Contenedor alluminium - aluminio
Température travail - Temperatura trabajo 0 ÷ 50°C
EMC 2014/30/UE
 RoHS  2011/65/UE
Indicateur lumineux LED
Luz indicadora LED
Le transducteur a un indicateur LED qui prend les couleurs suivantes:
1) vert signalant le transducteur alimenté
2) rouge qui indique le statut de l'erreur.
El transductor  ene un indicador LED que toma los siguientes colores:
1) verde indica que el transductor alimentado
2) rojo que indica el estado de error.
80
32
3,
54,2 4,2
44306
22
14
3232 32
10
MAX. 0,5 MAX.1°
 0
,1
 -
0,
8
 M
AX. 1° M
AX
. 1